
Pagina 1 di pagine 1 delibera G/227 del 22/4/22 

 

 

 Ordine degli Psicologi        DELIBERA n°G/227 

della Toscana - Firenze    adottata nella riunione del Consiglio dell’Ordine il 22/4/22 

OGGETTO: autorizzazione dipendente svolgimento altra carica 

Consiglieri presenti: 

BIANCHI DUCCIO MARIA P FANZONE TOMMASO A MOSCARELLA ADA P 

CACIOLLI ILARIA P FOSSATI  LUISA P RICCI ALESSIA P 

CAPECCHI ROSSELLA P GULINO  MARIA ANTONIETTA P RICCIARINI GIACOMO P 

CECCARELLI ELEONORA P LENZA DIANA P SERIO PAOLA P 

CIULLI TOMMASO P MANGINI SIMONE P ZINI NERI A 

Presidente: Maria Antonietta Gulino      Segretario: Rossella Capecchi 

Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Toscana 

- Visto l’art 53 D.lgs. 65/2001; 
- Preso atto della richiesta di autorizzazione formulata dalla dipendente xxxxxxxx per essere 
autorizzata allo svolgimento di una carica elettiva fino al dicembre 2024; 
- Considerato che la carica di Presidente di un Ente del Terzo Settore ETS in ambito sportivo, UISP 
APS, non interferisce con le attività dell’Ente e non vi è conflitto di interessi come dalla dipendente 
stessa dichiarato; 
 

DELIBERA 
 

l’autorizzazione della dipendente XXXXXXXXX allo svolgimento della carica di Presidente della UISP sino alla 
fine del mandato (dicembre 2024); 
 
Non ci sono oneri di spesa 

 

PRESENTI: 13 VOTANTI: 13 FAVOREVOLI: 13 CONTRARI: 0 ASTENUTI: 0 

 

 Il Segretario La Presidente 
 (dott.ssa Rossella Capecchi)  (dott.ssa Maria Antonietta Gulino) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


